

בהיכל זה נמצאות הנשמות הטמאות שהטאו בזנות עם נדה או אשת איש

בְּהִיכָלָא דָּא בהיכל זה השביעי, **קַיְיִמֵן כָּל אֵינֹון נִשְׁמָתֵין**

מִסְאָבֵין נמצאות כל אותן הנשמות הטמאות, **דְּנִחְתִּי** שיורדות

לְכָל אֵינֹון לכל אותם **דִּי בְּסִטְרָא דָּא מִתְדַבְּקֵי** שמתדבקים ע"י

עוונותיהם בצד הטמא והיינו ההולכים עם נדה או אשת איש (פרדס רימונים), **וְדַהּוּא**

רוּחָא דְנִחְתָּא ואותו רוח שיורד להחיות **לְכָל אֵינֹון דִּי מִסְטְרָהּא**

לכל אלו שהם מהצד הרע הזה, שהן נשמות הממזורים, **מִהֲכָא נִפְקֵי** מכאן מהיכל

זה יוצאים. **כְּגִוּוֹנָא דְאֵינֹון סָטוּ אֲרַחֲיִהוּ בְּהַאי עֲלָמָא** כעין אלו

שהטו דרכם בעולם הזה מדרך טובה לדרך רעה, **וְאֲשִׁתְּדָלוּ בְּזִנּוּתָא** ועסקו

בזנות, **בְּאַתְרֵי דְלָא אֲעֻטְרִין** במקום שלא צריך דהיינו במקום אסור באשת

איש וכיו"ב, וגרמו ע"י מעשיהם **לְאַתְרַחְקָא מֵאַרְחַ קְשׁוּט** להתרחק מדרך

אמת. **כְּדִין אַז, כְּמַה דְאִיהוּ אֲתִדְבֵק** (דף רס"ח ע"א) **בְּהַהוּא**

סִטְרָא דִּיִּצְרֵר הָרַע בְּזִנּוּתָא ככל שהוא נדבק באותו צד של יצר הרע בזנות,

הֲכִי נָמִי נִפְיֵק מִהִיכָלָא דָּא כך גם יוצא מהיכל זה **רוּחָא**

מִסְאָבָא רוח טומאה, **לְסִאָבָא לֵיהּ, וְלִבְרָא דְנִפְיֵק מִתַּפָּן**

לטמאות אותו ואת בנו היוצא מן העבירה.

הנולד מאשת איש נקרא ממזר שהוא מאל זר

וְהַהוּא בְּרָא אֲקָרִי מְמִזֵּר ואותו בן הנולד מאיסור אשת איש נקרא ממזר,

והטעם שנקרא כך הוא משום **דְּאִתִּי מִסְטְרָא דְאֵל זֵר** שבא מן

הלימוד  היומו

צד הטומאה הנקרא א"ל ז"ר, (וזה הטעם שנאסר לבוא בקהל ה'). **כָּמָה דְּאִיהוּ**
אֲשֶׁתְּכָח בְּהָהוּא תִּיאוּבְתָא וככל שהאדם ההוא נמצא ונמשך באותה
תאווה רעה, **וּבְהָהוּא זְנוּתָא** ובאותו זנות שהוא **בְּהָהוּא סְטָרָא דִּיצַר**
הָרַע באותו צד דיצר הרע הטמא, **הֵכִי נָמִי מְשִׁיךְ לְגַבִּיּה דְּהָהוּא**
בְּרָא כך גם מושך אצל אותו הבן היוצא מן הזנות ההוא **רִיחָא אֲחָרָא**
מִסְאֲבָא רוח אחרת טמאה, **דְּסָאִיב** דמטמא אותו מכף רגל ועד ראש, **וְכִלְא**
סְחָרִין עֲלֵיהּ דְּאִיהוּ מְמִזַּר וכולם מעידים עליו שהוא ממזר כי מרגישים
מחמת הטומאה שבו, **וְהֵכִי כָּל עוֹבְדוֹי וְסְטָרוֹי בְּהָהוּא גְּוֹנָא**
מְמִישׁ וכך כל מעשיו ועניניו הם באותו אופן ממש, כי כל מעשיו מעידים עליו שהוא
ממזר [פב], הרחמן יצילנו.

אור הרשב"י

בנו מקרא שכתוב "ועמך כלם צדיקים לעולם יירשו ארץ" כי השומר ברית הוא צדיק.

כאילו משקר בה"ת

ובראשית חכמה שער הקדושה פי"ז (עמו) תק"כ בנד"מ הביא מדברי הוזה"ק ומדחול"ל בחומרת עון זה וזל"ש "כתב בוזהר פר' תוריע וכו' ועל דא מאן דאתי לאתחברא באינתו אחרא הא פגים זונגא כביכול עבד ב' רשויות לעילא דהא זונגא דכנסת ישראל בקודשא בריך הוא ביה בלחודו, בזמנא דאיהו ברחמי ובזמנא דאיהו בדינא, תא חזי מאן דמתחבר באנתו אחרא כאלו משקר ביה בקודשא בריך הוא ובכנסת ישראל, ועל דא קודשא בריך הוא לא יהיב ליה תשובה ותשובה תליא עד

[ב9] כתב הגאון חיד"א זלה"ה ביוסף לחק (פר' בא, מוסר ליום א') וזל"ש: מה יתאונן אדם חי בהעלות על לבו כמה פגם באות ברית קודש, לא מיבעיא אם עבר על איסור ערות אשת איש וכיוצא מאיסורי כרת אוי לו אוי לנפשו, ובאות ברית חתום הויה מבפנים ושדי מבחוץ וכשפגם קלקל חותם המלך ונעשה שטן מבפנים ונחש בחוץ, ואם לא שב בתשובה אין לו חלק לעולם הבא וענש יענש על אשר מרה את פי ה' ופגם בשמות הקודש, והמשיך על גופו ונפשו שטן נחש ואין קץ לעונשו ומה גם אם גרם מזלו הרע שהוליד ממזר שאז אע"פ שעשה תשובה גדולה אין לו מנוחה עד שימות הממזר, ה' יצילנו ויזכנו לשוב בתשובה ויקויים

ממונה על היכל זה צפוני הוא יצר הרע

מְהִיכֵלָא דָּא נְפִיק חָד רִוְחָא מהיכל זה יוצא רוח אחד רע, **דִּי מְמַנָּא עַל אֵינוּן רִוְחִין** שממונה על כל אותן רוחות **דְּאַקְרִי צְפוּנִי** שנקרא צפוני, והוא כנגד בינה דקדושה שנאמר בזה וצפוניך תמלא בטנם, מצפון זהב יאתה (מקדש מלך). **וְסַמְנִידִּי** וסימן לצפוני הזה דקלי, הוא מה שכתוב לשון צפון בענין לא טוב, כמ"ש, (משלי כז) **צִפְנִיָּה צִפֵּן רוּחַ צוֹפְנִיָּה** – מי שידמה לצפנה לכסות קלונה לא יוכל על זה כי היא תגלה נבלות' כמו שלא יוכל האדם לצפון הרוח שלא נודע במקום שהוא בו כי בנשיבתו הוא מודיע מציאתו ומקומו וכמו שלא יוכל לצפון שמן אשר ימושהו ידו כי ימינו יקרא לאנשים שיש לו שמן מפני רושם השמן שיש בו (רלב"ג). **וְהֵאֵי אֵיהוּ מְמַנָּא עַל דָּא** וזה הרוח הנקרא צפוני הוא ממונה על היכל זה דהיינו על כל הרוחות הטמאות היוצאים מהיכל זה. **וְהֵאֵי הֵיכְלָא שְׁבִיעָתָה** וזה ההיכל השביעי דנוק' דקלי, **לְקַבֵּל הָהוּא שְׁמָא** הוא כנגד אותו השם של גיהנם **דְּאַקְרִי** שנקרא (יחזקאל לא) **אֶרֶץ תְּהֵתִית** והוא גהני גיהנם. **וְעַל דָּא** ועל ממונה זה **כְּתִיב** נאמר, (יואל ב) **וְאֵת**

אור הרשב"י

דאיתרן בדינא דגיהנם, כל שכן מאן דמשקר בכנסת ישראל ובקודשא בריך הוא, וכל שכן אי אפרח ליה לקודשא בריך הוא למעבד דיוקנא דממזר באנתו אחרא ואכחיש פמליא דמלכא" עכ"ל.

דיסתלק מעלמא, דהא הוא דכתיב אם יכופר העון הזה לכם עד תמותון, ואימתי בשעתא דעאל בתשובה לההוא עלמא ואית ליה לקבלא עונשא, רבי אלעזר אמר האי מאן דמשקר בכנסת ישראל לא יתקבל בתשובה עד

הלימוד  היומי

הַצְפוּנֵי אֲרֻחֵיךָ מֵעֲלֵיכֶם את הצפוני שהוא היצר הרע הנקרא צפוני הקב"ה עתיד להרחיקו מעלינו, בב"א.

בהיכל זה נמצאים השדים שפעמים נראים ופעמים לא נראים לבני אדם

הֲכֹא אִיהוּ נִקְדָּה חֲדָא כאן בהיכל זה יש נקודה אחת [ג9], **דְּקַיִמָא לְגוּ בְּגוּ** הנמצאת לפני ולפנים, שהיא סוד המלכות דקל"י של העולם העליון המתלבש בג"ר הטמא של העולם התחתון ממנו, כדוגמת הקדושה שמלכות של עליון מתלבש בג"ר דעולם התחתון (ע"פ מקדש מלך), **וּמְהֲכֹא נַפְקֵי** ומהיכל זה יוצאים **כָּל אֵינּוֹן רוּחֵין אַחֲרָנִין** כל אותם רוחות אחרות **דְּשָׁטָאן בְּעֵלְמָא** המשוטטות בעולם, **וְשִׁלְטִין בְּהַאי עֵלְמָא** ושולטים בזה העולם, **בְּכָל אֵינּוֹן מְלִין וְעוֹבְדִין** בכל אותם דברים ומעשים, **דְּאֲתַמְסְרוּ בְּסִטְרָא דְשִׁמְאֵלָא** שנמסרו בצד שמאל. **וּמְהֲכֹא נַפְקֵי** ומכאן גם יוצאים **כָּל אֵינּוֹן זִיקִין נְצִיצִין** כל אותם זיקים והניצוצים, **דְּמִתְדַּעְבֵי לְאַלְתָּר** [ד9] שמתכבים מיד, כי בתחילה הם **לְהַטֵּי** מתלהטים **וּמִתְדַּעְבֵי**

אור הרשב"י

ובקליפות, ואלו אסורים לבא בקהל. וכבר ידעת, כי הו' מלכים, הם בחינות רפ"ח ניצוצין. וכן ממז"ר ע"ה, בגימטריא רפ"ח, לרמוז על מציאותו. ואין לו תיקון, רק שישא שפחה. וסוד שפח"ה, הם ג' מלואים אהי"ה, שהם בגימטריא שפח"ה, כי ע"י אלו מתבררים שהוא ע"י בינה המבררת... ענין

[ג9] ונודע כי נקודה הוא סוד מלכות כמ"ש בכתבי האריו"ל שהמלכות ירדה בסוד נקודה לעולם הבריאה.

[ד9] כ' בספר הליקוטים (פרשת תצא) כבר ידעת, כי כל הנשמות, הם ממה שהוברר מן השבעה מלכים. ואמנם יש בהם פסולת. שאי אפשר להתברר, ונשאר דבוק ברע

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000